

Sydjysk Autofjederfabrik, Kolding ApS

Merkurvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 86826828

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2018

Dirigent

Navn: Thomas Hays Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydjysk Autofjederfabrik, Kolding ApS
Merkurvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 86826828

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forarbejdning af fjederstål samt montage af fjeder. Aktiviteten består endvidere i produktion og salg af gelændere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.572 t.kr., mod et resultat på 375 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.169.878	6.991.383
Personaleomkostninger	1	(7.970.733)	(6.151.893)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(184.700)</u>	<u>(361.684)</u>
Driftsresultat		2.014.445	477.806
Andre finansielle indtægter		1.128	559
Andre finansielle omkostninger		<u>(349)</u>	<u>(921)</u>
Resultat før skat		2.015.224	477.444
Skat af årets resultat	3	<u>(443.501)</u>	<u>(102.327)</u>
Årets resultat		<u>1.571.723</u>	<u>375.117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>571.723</u>	<u>375.117</u>
		<u>1.571.723</u>	<u>375.117</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.090	828.790
Materielle anlægsaktiver	4	644.090	828.790
Anlægsaktiver		644.090	828.790
Råvarer og hjælpematerialer		332.354	278.754
Varer under fremstilling		15.000	302.000
Varebeholdninger		347.354	580.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.674.650	4.452.464
Andre tilgodehavender		533.640	532.640
Tilgodehavender		5.208.290	4.985.104
Likvide beholdninger		2.327.426	217.943
Omsætningsaktiver		7.883.070	5.783.801
Aktiver		8.527.160	6.612.591

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.368.692	796.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.493.692</u>	<u>921.969</u>
Udskudt skat		<u>1.907</u>	<u>19.702</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.907</u>	<u>19.702</u>
Bankgæld		3.077	15.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.546.298	3.257.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187.676
Skyldig selskabsskat		461.296	132.627
Anden gæld		<u>2.020.890</u>	<u>2.077.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.031.561</u>	<u>5.670.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.031.561</u>	<u>5.670.920</u>
Passiver		<u>8.527.160</u>	<u>6.612.591</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	796.969	0	921.969
Årets resultat	0	571.723	1.000.000	1.571.723
Egenkapital ultimo	125.000	1.368.692	1.000.000	2.493.692

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.874.829	5.290.755
Pensioner	742.080	548.893
Andre omkostninger til social sikring	179.505	166.937
Andre personaleomkostninger	174.319	145.308
	7.970.733	6.151.893
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.700	153.894
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	207.790
	184.700	361.684
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	461.296	132.647
Ændring af udskudt skat	(17.795)	(27.127)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.193)
	443.501	102.327
		Goodwill
		kr.
Kostpris primo		120.000
Kostpris ultimo		120.000
Af- og nedskrivninger primo		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>923.500</u>
Kostpris ultimo	<u>923.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	(94.710)
Årets afskrivninger	<u>(184.700)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(279.410)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>644.090</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SA Holding2, Kolding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
